



MIEJSKA PRZYCHODNIA SPECJALISTYCZNA
87 – 100 Toruń, ul. Uniwersytecka 17

Dyrektor tel./ fax. (056) 611-99-88
Dział Adm. i Nadzoru (056) 611-99-90
Dział Ekonomiczny (056) 611-99-84

REGON 870597412
NIP 956-19-50-790
KRS 0000004895



ZP.1.2018

Toruń, dnia 13.02.2018r

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP.1.2018 (BZP 514896-N-2018) na dostawy odczynników i materiałów eksploatacyjnych do oznaczeń biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów i laboratoryjnego systemu informatycznego.

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od wykonawców wyjaśniam:

Dotyczy LSI

1. Czy system LSI ma w pełni być obsługiwany przez przeglądarki www?
2. Czy system LSI ma posiadać możliwość automatycznej, manualnej lub półautomatycznej walidacji wyniku wraz z możliwością tworzenia kryteriów walidacyjnych w zależności od pracowni?
3. Czy system LSI ma posiadać możliwość prowadzenia zapisów dotyczących błędów przed laboratoryjnych w dowolnym możliwym momencie, podczas rejestracji, walidacji, wprowadzania wyniku itp. wraz z możliwością sprawdzenia kto dokonał wpisu?
4. Czy system LSI ma posiadać możliwość zmiany identyfikatora próbówki bez ponownej rejestracji zlecenia?
5. Czy system LSI ma posiadać możliwość monitorowania czasu obiegu próbówki w Laboratorium TAT, z możliwości konfiguracji dla poszczególnych pracowni?
6. Czy system LSI ma posiadać możliwość monitorowania poszczególnych pracowni z realizacji wykonanych badań?
7. Czy system LSI ma posiadać możliwość blokowania/maskowania badania/profilu badań dla poszczególnego analizatora lub grupy analizatorów np. błąd wyniku kalibracji, kontroli jakości?
8. Czy system LSI ma posiadać dynamiczną dystrybucję próbki na podstawie badań możliwych do zrealizowania na danych analizatorach z uwzględnieniem zamaskowanych/wyłączonych badań?
9. Czy system LSI ma posiadać możliwość zapisywania wyników kalibracji z analizatorów które mają możliwość przekazywać dane wyniki?
10. Czy system LSI ma automatycznie zapisywać czas otrzymania próbówki na podstawie otrzymanego pytania od analizatora o zlecenie?
11. Czy system LSI ma posiadać możliwość zapisania informacji z jakiego analizatora i modułu wynik kontroli jakości i pacjenta został zrealizowany?
12. Czy system LSI ma posiadać możliwość automatyzowania procesów na podstawie zadanych kryteriów z możliwości definiowania przez użytkownika np. gdy wyniku badań przekroczy zakres krytyczny automatyczne zlecenie badania z wybranym rozcieńczeniem?

Odpowiedź na pytania 1-12

Wszystkie wymagania dotyczące LSI zostały opisane w załączniku nr 3.3 do SIWZ. Zamawiający nie wprowadza żadnych dodatkowych wymagań ani zmian i utrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy wzorów umów

Dot.: Załącznik nr 4.1 do SIWZ

1. Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
2. Par. 8 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Dot.: Załącznik nr 4.2 do SIWZ

3. Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
4. Par. 11 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiający- jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Dot.: Załącznik nr 4.3 do SIWZ

5. Par. 2 ust. 2 d) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia?
6. Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
7. Par. 11 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiający- jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź na pytania 13-19

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umów.

Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zostanie zawarta z Wykonawcą zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 922 ze zm.)

Dotyczy Rozdziału XI SIWZ pkt 2

20. Prosimy o poprawienie oczywistej omyłki i nadanie brzmienia: (...) otwarcie ofert nastąpi w dn. **16.02.2018** (...)

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę. Punkt XI.2 SIWZ brzmi:

„Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.02.2018r. godz. 11:10 w siedzibie Zamawiającego - sala konferencyjna pok.219”.

Dotyczy Załącznika 3.4 do SIWZ Analizator immunochemiczny pkt 11

21. Czy Zamawiający przyzna 2 punkty w ocenie, w przypadku zaoferowania analizatora w którym dostawianie odczynników odbywa się w trakcie pracy analizatora w trybie stand by? **NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający przyzna 1 punkt za spełnienie warunku opisanego w punkcie 11 zał. 3.4.**

Dotyczy analizatora immunochemicznego (Załącznik 3.2 do SIWZ)

22. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje, że przy aspiracji materiału niezależnie od zaoferowanego rozwiązania kontaminacja zostanie wyeliminowana w 100%?
23. Prosimy o wyjaśnienie, czy zaoferowany UPS w przypadku zaniku zasilania powinien umożliwić zakończenie wykonania rozpoczętych analiz?
24. Prosimy o wyjaśnienie czy zaoferowany materiał kontrolny powinien pochodzić od producenta odczynników i kalibratorów?

Odpowiedź na pytania 22-24

Wszystkie wymagania dotyczące analizatora immunochemicznego zostały opisane w załączniku nr 3.2 do SIWZ. Zamawiający nie wprowadza żadnych dodatkowych wymagań ani zmian i utrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Formularza cenowego (Załącznik nr 2.2 do SIWZ)

25. Prosimy o wyjaśnienie czy dla poz.15, 16 i 33 specyficzne wartości referencyjne dla populacji dorosłych, dzieci kobiet w ciąży w poszczególnych trymestrach oraz osób starszych (...) mają być opracowane przez producenta odczynników i mają być zawarte w materiałach producenta?
26. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania testu do oznaczania całkowitej witaminy B12, czy frakcji aktywnej witaminy B12 tj. holotranscobalaminy?

Odpowiedź na pytania 25-26

Wszystkie wymagania dotyczące oznaczeń immunochemicznych zostały opisane w załączniku nr 2.2 do SIWZ. Zamawiający nie wprowadza żadnych dodatkowych wymagań ani zmian i utrzymuje zapisy SIWZ.

DYREKTOR

Bożena Młeczek-Dąbrowska